УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении состава Комиссии по координации

работы по противодействию коррупции

в Республике Дагестан

В целях повышения эффективности работы по противодействию

коррупции в Республике Дагестан постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Республике Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

27 ноября 2017 г. № 281 «Об утверждении состава Комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в Республике Дагестан»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 29 ноября, № 0500201711290003).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

30 июля 2018 года

№85

Рр НПО исполняющийобязанности

авы РеспубликиДагестан В. Васильев

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

от 30 июля 2018 г. № 85

СОСТАВ
Комиссиипо координацииработы по противодействию

коррупциив РеспубликеДагестан

ВасильевВ.А.

Здунов А.А.

ИвановВ.В.

АбдуразаковА.Н.

Алиев Д.Р.

АхматовИ.М.

ДалгатовМ.Д.

ДжафаровР.Д.

ДжахбаровБ.Х.

временно исполняющий обязанности

Главы Республики Дагестан

(председательКомиссии)

Председатель Правительства

Республики Дагестан (заместитель

председателяКомиссии)

РуководительАдминистрацииГлавы и

Правительства Республики Дагестан

(заместительпредседателяКомиссии)

председатель правления Дагестанской

региональной общественной

организации «Поддержка курса Главы

Республики Дагестан» (по

согласованию)

Уполномоченный по правам человека

в Республике Дагестан

(по согласованию)

генеральный директор открытого

акционерного общества «Концерн

«Кизлярский электромеханический

завод» (по согласованию)

Уполномоченный по защите прав

предпринимателей в Республике

Дагестан

временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя

ПравительстваРеспубликиДагестан

председатель Счетной палаты

Республики Дагестан

(по согласованию)

Дубровин С.В.

Ибрагимов И.М.

Иманалиев М.Р.

Исрапилов А.А.

Магомедов А.А.

Магомедов A.M.

МахмудовМ.Г.

МачаевА.А.

МуртазалиевA.M.

- руководитель следственного

управления Следственного комитета

Российской Федерации по Республике

Дагестан (по согласованию)

начальник Управления

Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

по вопросам противодействия

коррупции (ответственный секретарь

Комиссии)

главный врач государственного

бюджетного учреждения Республики

Дагестан «Республиканская

клиническая больница - Центр

специализированной экстренной

медицинской помощи»

начальник Управления

Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

по вопросам государственной службы,

кадров и государственным наградам

председатель Объединения

организаций профсоюзов Республики

Дагестан (по согласованию)

министр внутренних дел по

Республике Дагестан

(по согласованию)

заместитель Председателя Народного

Собрания Республики Дагестан

(по согласованию)

председатель Общественной палаты

Республики Дагестан

(по согласованию)

председатель Собрания депутатов

городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала»

(по согласованию)

Пашабеков Х.Э.

Рабаданов М.Х.

Раджабов Ф.Г.

Усов О.Л.

Халилов А.А.

Шахманаев У.-Х.Ш.

временно исполняющий обязанности

министра юстиции Республики

Дагестан

ректор федерального государственного

бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Дагестанский государственный

университет» (по согласованию)

председатель Комитета Народного

Собрания Республики Дагестан по

законодательству, законности,

государственному строительству и

местному самоуправлению

(по согласованию)

начальник Управления Федеральной

службы безопасности Российской

Федерации по Республике Дагестан

(по согласованию)

начальник Правового управления

Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

начальник Управления Министерства

юстиции Российской Федерации по

Республике Дагестан

(по согласованию)